贵阳市殡仪服务中心关于贵阳市殡仪服务中心辅助性服务项目（五次）的
更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：GZJQ2025ZFCG078

原公告的采购项目名称：贵阳市殡仪服务中心辅助性服务项目（五次）

首次公告日期：2025年07月09日

二、更正信息

更正事项：采购文件

序
号

更
正
项

更正前内容 更正后内容

1

提
交
投
标
文
件
截
止
时
间

2025年07月30日09点:30分 2025年08月14日09点30分

2

开
标
时
间

2025年07月30日09点:30分 2025年08月14日09点30分

3

政
策
性
加
分

1.据黔财采﹝2014﹞15号，所投产品属于“节能产品清单”或“环保产品清
单”有效期内中的产品（强制采购产品除外），每一项加0.3分；所投产品
同时属于“节能产品清单”和“环保产品清单”两个清单中产品的，每一项加
0.5分，最高不超过2分。须提供投标产品在财政部、发展改革委、生态环
境部等部门出具的品目清单所在页和市场监管总局确定的认证机构出具
的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书。（复印件加
盖供应商公章）2.根据黔财采〔2014〕15号，对原产地在少数民族自治区
（内蒙古自治区、新疆维吾尔自治区、宁夏回族自治区、广西壮族自治
区、西藏自治区）和享受少数民族自治待遇的省份（云南、贵州、青
海）的投标主产品（不含附带产品），享受政策性加分，在总得分基础

上加3分。（提供证明材料）

现将删除采购文件打分表中：1.据黔财采﹝2014﹞15号，所投产品属于“节能
产品清单”或“环保产品清单”有效期内中的产品（强制采购产品除外），每
一项加0.3分；所投产品同时属于“节能产品清单”和“环保产品清单”两个清单
中产品的，每一项加0.5分，最高不超过2分。须提供投标产品在财政部、发
展改革委、生态环境部等部门出具的品目清单所在页和市场监管总局确定的
认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书。
（复印件加盖供应商公章）2.根据黔财采〔2014〕15号，对原产地在少数民
族自治区（内蒙古自治区、新疆维吾尔自治区、宁夏回族自治区、广西壮族
自治区、西藏自治区）和享受少数民族自治待遇的省份（云南、贵州、青

海）的投标主产品（不含附带产品），享受政策性加分，在总得分基础上加
3分。（提供证明材料）

更正日期：20250729

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称:贵阳市殡仪服务中心

地 址:贵阳市乌当区东风镇云锦村

联系方式:13985446543

2.采购代理机构信息

名 称:贵州聚庆工程项目管理服务有限公司

地 址：贵阳市观山湖区世纪金源国际财富中心D座1404号

联系方式:19316682237

3.项目联系方式

项目联系人：贵州聚庆工程项目管理服务有限公司

电 话：19316682237

贵阳市殡仪服务中心关于贵阳市殡仪服务中心辅助性服务项目（五次）的
更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：GZJQ2025ZFCG078

原公告的采购项目名称：贵阳市殡仪服务中心辅助性服务项目（五次）

首次公告日期：2025年07月09日

二、更正信息

更正事项：采购文件

序
号

更
正
项

更正前内容 更正后内容

1

提
交
投
标
文
件
截
止
时
间

2025年07月30日09点:30分 2025年08月14日09点30分

2

开
标
时
间

2025年07月30日09点:30分 2025年08月14日09点30分

3

政
策
性
加
分

1.据黔财采﹝2014﹞15号，所投产品属于“节能产品清单”或“环保产品清
单”有效期内中的产品（强制采购产品除外），每一项加0.3分；所投产品
同时属于“节能产品清单”和“环保产品清单”两个清单中产品的，每一项加
0.5分，最高不超过2分。须提供投标产品在财政部、发展改革委、生态环
境部等部门出具的品目清单所在页和市场监管总局确定的认证机构出具
的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书。（复印件加
盖供应商公章）2.根据黔财采〔2014〕15号，对原产地在少数民族自治区
（内蒙古自治区、新疆维吾尔自治区、宁夏回族自治区、广西壮族自治
区、西藏自治区）和享受少数民族自治待遇的省份（云南、贵州、青
海）的投标主产品（不含附带产品），享受政策性加分，在总得分基础

上加3分。（提供证明材料）

现将删除采购文件打分表中：1.据黔财采﹝2014﹞15号，所投产品属于“节能
产品清单”或“环保产品清单”有效期内中的产品（强制采购产品除外），每
一项加0.3分；所投产品同时属于“节能产品清单”和“环保产品清单”两个清单
中产品的，每一项加0.5分，最高不超过2分。须提供投标产品在财政部、发
展改革委、生态环境部等部门出具的品目清单所在页和市场监管总局确定的
认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书。
（复印件加盖供应商公章）2.根据黔财采〔2014〕15号，对原产地在少数民
族自治区（内蒙古自治区、新疆维吾尔自治区、宁夏回族自治区、广西壮族
自治区、西藏自治区）和享受少数民族自治待遇的省份（云南、贵州、青

海）的投标主产品（不含附带产品），享受政策性加分，在总得分基础上加
3分。（提供证明材料）

更正日期：20250729

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称:贵阳市殡仪服务中心

地 址:贵阳市乌当区东风镇云锦村

联系方式:13985446543

2.采购代理机构信息

名 称:贵州聚庆工程项目管理服务有限公司

地 址：贵阳市观山湖区世纪金源国际财富中心D座1404号

联系方式:19316682237

3.项目联系方式

项目联系人：贵州聚庆工程项目管理服务有限公司

电 话：19316682237

		2025-07-29T13:59:15+0800
	-
	¹óÖÝ¾ÛÇì¹¤³ÌÏîÄ¿¹ÜÀí·þÎñÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify